Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, informações acerca da

possibilidade de realizar diversos serviços de manutenção e conservação no bairro Residencial

Pasin, anteriormente já solicitados e não realizados, conforme levantamento realizado "in loco".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 	111 1 II I 1111 I 	I I III
Protoco o Ge al n 901/2021

Data: 08102 2021 Horário: 10:3
LEG - REQ 377/2021 APROVADO

0 8 FEV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, os serviços a seguir listados, foram objeto de diversas solicitações realizadas

anteriormente por este vereador, porém até o momento não foram realizados:

1- Limpeza e pavimentação de todas as VIELAS (11 vielas), que hoje estão tomadas por

mato alto e instalação de iluminação;

2- Limpeza de calçadas (em vários locais, as calçadas estão com mato alto);

3- Praça do Pasin, necessita de roçada de mato e limpeza;

4- Operação tapa buracos na Rua Holanda (entrada do bairro que margeia a SP62) e

posteriormente recapeamento da rua; Falta concluir cerca de 100 mts de recapeamento.

5- Pintura bancos abrigo de passageiros.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

c/c a Subprefeitura, informações acerca da possibilidade de realizar diversos serviços de

manutenção e conservação no bairro Residencial Pasin, anteriormente já solicitados e não

realizados, conforme levantamento realizado "in loco".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de F 	o de 2021

Carlos Moura 	agrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

LEVANTAMENTO "IN LOCO"

1- VIELAS COM MATO ALTO E SEM ILUMINAÇÃO

Rua Alcides Ri 	 ;I.: (12) 3644-2250
Pindamonnangaua — 	rortal: www.pinciatrioriritapa.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

2- CALÇADAS, GUIA E SARJETAS COM MATO em todas as ruas do Pasin.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

3- PRAÇA DO PASIN, necessita de roçada de mato e limpeza

Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

4- Operação tapa buracos na Rua Holanda e posteriormente recapeamento da rua

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

5- MANUTENÇÃO DE ABRIGO PASSAGEIRO - PINTURA BANCO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8